
www.telelarm.cz Bezpečnostní inovace, naše vášeň

290 x 235 x 75 mm <95%2240 g 230 V AC

  Vlastnosti
 › Ověřuje kabeláž a připojené prvky ještě před instalací

ústředny.

 › Zpráva v PDF ke zdokumentování stavu na smyčce.

 › Může být použit k automatické adresaci prvků na smyčce.

 › Přečte smyčky, výsledek spojí a uloží do jedněch dat SSD.

 › Ideální ke kontrole smyčky již během rozpracovanosti.

 › Umožňuje dokončení programování již během instalace.

 › Dodává se spolu s napájecím zdrojem v robustním
přenosném krytu.

  Obecně
 › Tester se připojuje přes USB k PC (notebooku) a používá

se spolu s programem EBLWin.

Objednací číslo
 › 1105 - Tester smyčky

1105
Tester smyčky

MEW02547  Rev: 1 2023-06-08

-10 až +50 °C


	Stránka 1

